
22006D0141

29.3.2007 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ L 89/6

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 141/2006

от 8 декември 2006 година

за изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокола за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, по-нататък наричано „споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение I към споразумението е изменено с Решение № 105/2006 на Съвместния комитет на ЕИП от
22 септември 2006 г. (1).

(2) Решение 2005/748/ЕО на Комисията от 24 октомври 2005 г. за изменение на Решение 2002/300/ЕО по
отношение на зоните, изключени от списъка с одобрените зони по отношение на Bonamia ostreae и/или
Marteilia refringens (2) следва да се включи в споразумението.

(3) Решение 2005/770/ЕО на Комисията от 3 ноември 2005 г. за изменение на приложения I и II към Решение
2003/634/ЕО за одобряване на програми за получаване на статут на одобрени зони и одобрени ферми в
неодобрени зони по отношение на вирусна хеморагична септицемия (VHS) и инфекциозна хематопоетична
некроза (IHN) по рибите (3) следва да се включи в споразумението.

(4) Решение 2005/813/ЕО на Комисията от 15 ноември 2005 г. за изменение на приложения I и II към Решение
2002/308/ЕО с които се определя списък на одобрени зони и одобрени ферми по отношение на едно или
повече от заболяванията по рибите вирусна хеморагична септицемия (VHS) и инфекциозна хематопоетична
некроза (IHN) (4) следва да се включи в споразумението.

(5) Настоящото решение не се прилага за Лихтенщайн,

РЕШИ:

Член 1

Глава I от приложение I към споразумението се изменя, както следва:

1. В точка 65 (Решение 2002/300/ЕО на Комисията) от част 4.2 се добавя следното тире:

„— 32005 D 0748: Решение 2005/748/ЕО на Комисията от 24 октомври 2005 г. (ОВ L 280, 25.10.2005 г.,
стр. 20).“

2. В точка 66 (Решение 2002/308/ЕО на Комисията) от част 4.2 се добавя следното тире:

„— 32005 D 0813: Решение 2005/813/ЕО на Комисията от 15 ноември 2005 г. (ОВ L 304, 23.11.2005 г.,
стр. 19).“

(1) ОВ L 333, 30.11.2006 г., стр. 17.
(2) ОВ L 280, 25.10.2005 г., стр. 20.
(3) ОВ L 291, 5.11.2005 г., стр. 33.
(4) ОВ L 304, 23.11.2005 г., стр. 19.

216 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 68



3. Под заглавието „ДЕЙСТВИЯ, КОИТО ДЪРЖАВИТЕ ОТ ЕАСТ И НАДЗОРНИЯТ ОРГАН НА ЕАСТ СЛЕДВА ДА
ИМАТ ПРЕДВИД“ в част 4.2, в точка 55 (Решение 2003/634/ЕО на Комисията) се добавя следното тире:

„— 32005 D 0770: Решение 2005/770/ЕО на Комисията от 3 ноември 2005 г. (ОВ L 291, 5.11.2005 г.,
стр. 33).“

Член 2

Текстовете на Решения 2005/748/ЕО, 2005/770/ЕО и 2005/813/ЕО на исландски и норвежки език, които се
публикуват в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 9 декември 2006 г., при условие че всички нотификации до Съвместния
комитет на ЕИП съгласно член 103, параграф 1 от споразумението са направени (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския
съюз.

Съставено в Брюксел на 8 декември 2006 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

Oda Helen SLETNES

(*) Не са посочени конституционни изисквания.

11/т. 68 BG Официален вестник на Европейския съюз 217


